
Projekt 
 
z dnia  21 kwietnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/237/2021 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia apelu do Dyrektora Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu 
w sprawie remontu drogi wojewódzkiej nr 383 w granicach administracyjnych Gminy Walim. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020 poz.713 ze zm.) oraz 
art. 25 statutu Gminy Walim, przyjętego uchwałą nr XLIII/270/2018 Rady Gminy Walim z dnia 25 września 
2018r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 4843), Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się treść apelu w sprawie remontu drogi wojewódzkiej nr 383 w granicach 
administracyjnych Gminy Walim do Dyrektora Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu w sprawie 
remontu drogi wojewódzkiej nr 383 w granicach administracyjnych Gminy Walim,  stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Apel przekazuje się: Dyrektorowi Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8AFFD8A-2D15-41C7-9533-D687FAE42E7E. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/237/2021 

Rady Gminy Walim 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

Sz. P. Leszek Loch 
Dyrektor Dolnośląskiej Służby 

Dróg i Kolei we Wrocławiu 

APEL NR 3/2021 
RADY GMINY WALIM 

 
z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

 
do Dyrektora Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu w sprawie remontu drogi wojewódzkiej 

nr 383 w granicach administracyjnych Gminy Walim. 

Na podstawie art. 18. ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz § 25 ust 3 pkt 4 Statutu Gminy Walim przyjętego uchwałą nr XLIII/270/2018 Rady 
Gminy Walim z dnia 25 września 2018r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 4843), Rada Gminy Walim 
apeluje:  

o remont drogi wojewódzkiej nr 383 w granicach administracyjnych Gminy Walim. 

Droga wojewódzka nr 383 stanowi główny ciąg komunikacyjny Gminy Walim. Drogą tą poruszają się 
mieszkańcy gminy i okolic, dojeżdżając codziennie do pracy, autobusy dowożące dzieci do szkół, turyści 
podróżujący do licznych okolicznych atrakcji turystycznych, w tym również rowerzyści oraz inni kierowcy 
i piesi. 

Droga ta charakteryzuje się dużym natężeniem ruchu pojazdów. Średniodobowy ruch roczny (SDRR) 
wynosi 3 586 pojazdów na dobę wg generalnego pomiaru ruchu drogowego przeprowadzonego w 2015 roku 
na odcinku Jedlina Zdrój – Pieszyce. 

Przedmiotowa droga jest w złym stanie technicznym, posiada liczne spękania i nierówności, co powoduje 
omijanie ich przez kierowców i rowerzystów, stwarzając niebezpieczeństwo. Wzdłuż drogi są 
zlokalizowane wąskie mosty bez zachowanej odpowiedniej skrajni drogowej oraz bez chodników dla 
pieszych, co stwarza dodatkowe zagrożenia. 

W związku z powyższym Rada Gminy Walim apeluje o wykonanie remontu drogi wojewódzkiej nr 
383 w granicach administracyjnych Gminy Walim, w celu poprawy bezpieczeństwa i komfortu 
mieszkańców, turystów oraz pozostałych użytkowników przedmiotowej drogi. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Walim 

 
Zuzanna Bodurka  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8AFFD8A-2D15-41C7-9533-D687FAE42E7E. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

